
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Свидетельство 
участника 

 
 

настоящим подтверждается, что 

    Буваева Анна 
МАДОУ ДСКВ "Югорка" 

 
 

ХМАО-Югра, г.Покачи 
 

является участником 

Международной викторины для детей дошкольного возраста    
«Спаси свой мир» 

 
 
 

 
 
 

 

организованной сайтом "Кладовая талантов" 

2023-2024 учебный год 
 

 
 
 

 
 
 
 

Председатель организационного С.Р.Топоркова 
комитета, главный редактор 
 

 
 

 

17.01.2024 г. Москва ДП-21-40 № 297629 
 

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77 - 78922



 
 
 
 
 
 
 
 
 

Свидетельство 
куратора 

 

 
 

Абдурагимова 

Зарина Ибрагимовна 
воспитатель 

МАДОУ ДСКВ "Югорка" 
 

 

г.Покачи, ХМАО-Югра 
 

является куратором участника 
Международной викторины для детей дошкольного возраста 

«Спаси свой мир» 
 

 
 
 
 

организованной сайтом "Кладовая талантов" 

2023-2024 учебный год 
 

 
 
 

 
 
 
 

Председатель организационного С.Р.Топоркова 
комитета, главный редактор 
 
 

17.01.2024 г. Москва ДП-21-40 № 196625 
 

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77 - 78



 
 
 

Международный образовательный центр 
«Кладовая талантов» 

 
 

 

ВЫПИСКА из приказа о награждении № В-169 от 17.01.2024 
 

 
 
 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международной викторины для 
детей дошкольного возраста «Помнит мир спасенный» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному 
протоколу: 
 

ФИО 
Буваева Анна, 
куратор: 
Абдурагимова 
Зарина 
Ибрагимовна 

Организация 
МАДОУ ДСКВ 

"Югорка" 

Название работы 

2023-2024 учебный год 

Номер документа 

ДП - 21-40 № 196625 

 
 
 
 
 
 
 

2. Технической группе международного образовательного центра 

«Кладовая талантов» опубликовать и выдать наградные документы участникам 
конкурса согласно сводному протоколу. 
3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 
 

 
 
 

 

Председатель организационного С.Р.Топоркова 
комитета, главный редактор 

 
 
 

 
 
 

 
 

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77 - 78922 


